Dicitur possit sic signari parvum
vel per deum manifestum est. cum in b. sint
finites proportionabiles pedalis
quantitas. **N**on quibus per proportionabilem
illius habemus proportionis ratio dicta erit in
aliqua dimensione pedum. sed cum per pro-
portionabiles sint in finitis. Et ergo cum
per totum pedalem quantitates rati-
onem habemus longitudinem per longitudinem corporis
ad eam dyametrum undique. Et certum est
quod loca cuius corporis eunt equalis a.
quod est dimensione quam non est plus sunt que
nec augent in dimensionibus sed tamen
transponuntur. quod est. **R**ono si angulus
foret in loco inusceptuus perdamus. ut
ut in pto allegatus fuit. sequitur quod
sit foret in loco ut anima in corpore. ita in
toto foret in toto. et tota in qualibet
parte. unus animus. et si sit sequitur quod
minus aliud esse possit ubique. Hoc dico propter
quod posterior anterior motore locum per
occupare. et videtur. quoniam datum per deos
causare perfectior. quod est per causas
aliq; est possit esse ubique. Hoc nam per
quod accepto quotiens animo in fiduci arguo sic. Cogito ista alia per se ubique
est angulus per se esse ubique. animus per
se et aliud quod sit ubique inveni prece-
dente. tunc in isto animo potuit posse
quoniamque ratione secundum intellectum actu-
alem. quod ratione ista animi insidior. quod
ergo ista potuit esse ubique. quod pal-
lione et iste alio. **H**ec ad proprie-
tatem angelorum scripta. tunc foret vera
et anima aliquis foret scripti. et pax inde
aliquis obstat. quod docet magister li-
berty. ubi vult quod bonum in scriptis
per gratiam quod peccare nequit. mali

Ver per malitiam adeo se obstinati quod
bonum velle non potest. Nam est ista ratione
falsa. tamen de bonis quod de malo. De bonis
quod est. quod gratia non tollit naturam sibi perficit.
Et posse oportet probabilitate artem in domum
non sit enim ponere tenet. et valde ad
ota. sed per nullum finalem potuit illud
adimini a loco. De malo per se quod non
malum natura manet integra. quod se vere
liberi. Hinc si ipsi se obstinati in ma-
lo. quo per quod est ut si penitentia aliquis re-
creata in malo quod impedit libertatem
voluntatis. et determinat se ad unum. per gratiam
in finitum determinat in finitum ad bonum volen-
dum. Et si horum ponatur tunc etiam scire. quod
deus sit causa obduentiae vel iniurie
et causas ea in malo. Unde animus. quod
si sit. Deus foret per se quod causa foret de-
terior. tunc agnoscamus. lxxviii q. q. n. Si
sic animi boni ministratores boni homines
etiam merentur. et animi mali deme-
rentur. quod nec isti se determinant in
naturam obstat in missione. Anus propter
dictum magister nostro se. dis. viii. c. q. ubi dicitur
utriusque hinc liberum arbitrium. quod bonum non ali-
quam cogitare necesse est per spontanea vo-
luntate. per gratiam quod est adiutum ad virtutem
bonam eligunt et malum respiciunt. Et ma-
li sicut spontanea voluntas a gratia desti-
biti bonum virtutem et malum sequuntur.
Hoc quoniam secundum ratione spontanea est
liberum eligit bonum. et ditat malum.
Vt uero est spacio. et per animos metu landat.
et si sit gratia in exitu primaria. et non
placuisse ad naturam. nigrum. et libet
animus. Ergo boni merentur. et mali evadent
iuste de merenti. **H**oc quo se animi
boni sciunt se errare in hoc et allinat